por unanimidad, para el restablecimiento del equilibrio 
entre el capital social y el patrimonio contable de la em-
presa, disminuido como consecuencia de las pérdidas, 
reducir el capital social de la empresa en 18.559.607,00 
euros pasando del capital actual de 29.280.000,00 a 
10.720.393,00 euros (Diez millones setecientos veinte 
mil trescientos noventa y tres euros), mediante la amorti-
zación de las 18.559.607 acciones números 10.720.394 a 
la 29.280.000. La reducción aludida se efectuó en base al 
Balance cerrado a 31 de diciembre de 2007, y verificado 
por el Auditor de cuentas de la sociedad. El capital social 
queda pues fijado en diez millones setecientos veinte mil 
trescientos noventa y tres euros, y se divide en 
10.720.393,00 acciones nominativas de un euro (1,00 €) 
de valor nominal cada una, totalmente desembolsadas, de 
serie única y numeradas correlativamente a partir del 1.

Como consecuencia de esta reducción quedaron igual-
mente modificados, y en los términos aludidos, el ar-